zl

an

reservados.

direitos

os

As informog8es contidos neste desenho s3o de propriedade do

O.M.A.R. BRASIL ASPIRAGAO INDUSTRIAL LTDA.

e ndo devemn ser copiodas, cedidas, reproduzidas ou tronsmitidos de

Todos

qualquer forma, eletrdnica ou fisica, ou quolquer sistemo de ormozenomento
e/ou_envio de informogdes, sem prévia oulorizagdo por escrilo da proprietério.

s8o conforme DIN 7168 fino
Wnmere not olherwise specified. loleronces will be in occordonce whit DIN 7168 thin

Tolerdncios, quondo ndo especificadas

AE Versdo

Data

Modificogdo

Alterodo

Revisodo

21_|OMTRi - 1001 21{ 02

PARAFUSO DE AJUSTE

20 |OMTRi - 1001 20| 04

BUCHA DE VEDACAOQ Ref.: TSNA-516A

19 [OMTR: - 100119) 02

ANEL DE BLOQUEIO Ref.: FRB12.5/140P

18 [OMTRi - 1001 18| 02

ROLAMENTO DO MANCAL Ref.: ACesf2216K

17 |OMTRi - 100117| 02

BUCHA DE FIXACAOQ DO EIXO Ref : H-316

16 [OMTRi - 100116 | 02

MANCAL Ref.. SNA 516-613

15 [OMTRi - 100115] 01

FLANGE DE ACIONAMENTO

1L |OMTRi - 1001 14{ 01

EVOLUTA

13 [OMTRi - 1001 13| 01

LATERAL BASE DO VENTILADOR

12 |OMTR: - 100112 01

BASE DO VENTILADOR

[=]
8w 11_[OMTRi- 100111] 01 | TAMPA DE INSPECAQ
! 3 10 [OMTRi - 1001 10| 01 NUCLEO DO ROTOR
§ 9 __[oMTRi - 1001 09] 01 ROTOR D1000
8 |OMTRi- 100108| 01 | TAMPA LATERAL ASPIRANTE D1000
8 7_[OMTRi - 100107] 01 | MOTOR TRL Ref- B3. 380V 60Hz 55kW IP55
? o 6 |OMTRi- 100106] 01 | FUNDO DO PROTETOR DE CORREIA
- i i S [OMTRi- 100105 03 | ARRUELA DO EIXO DE ACIONAMENTO
8 45_[OMTRi - 100145] 32 | ARRUELA DA POLIA MOTORA 33 [OMTR: - 1001 33] 04 | PARAFUSO SEXT_Mig X 80 « Tomtry - 1001 0c] 01 | POLIA MOVIDA 8230x140 furo 865 5C.5V
- u_[OMTRI- 100144/ 32 | ARRUELA LISA D12 32_[OMTRi - 100132 0 | PARAFUSO SEXT M8 X 30 T ToMTRi 1007 03] 0T | POLIA MOTORA 8230X120 5C 5V FURD 860
8.4 43 [OMTRi - 100143] 32 | PARAFUSO SEXT 10 X 20 31_[OMTRI- 100131] 18 | PORCA SEXT 1B > ToMTR 100102 05 | CORREIA Ref_5v900
.S e TouTR oo 1] 07 | oA ST 33 JouTRr v 08 | PARAFUS0 SEXT FOXTD 1_JonTr - 100r01] o1 | PROTETOR D CORREIR
hid 20 |OMTRi - 100140 02 | BARRA ESTICAMENTO DO MOTOR 78 |OMTRi - 100128] 01 | ARRUELA DE PRESSAO D22 ITEM] _CODIGO |aTD DENOMINACAO PESO Unit
8- 39 |OMTRi- 100139] 02 | PARAFUSO SEXT M20 X 100 71 |OMTRi - 100127 01 | PARAFUSO SEXT M20 X 50 [ - l —
] 38_|OMTRi - 100138] 10 | _ARRUELA LISA D22 26 |OMTRi - 100126 02 | ARRUELA DE PRESSAO D20 = i [ _—
0 37 _[OMTRi - 100137] 06 [ PORCA SEXT.M20 AUTO TRAVANTE 25 |OMTRi - 100125 02 | PARAFUSO SEXT. M18 X 50 VENTILADOR CENTRIFUGO Con AcovenTnoReT0 | s
g 35 |OMTRi- 100136] 04 | PARAFUSO SEXT. MZ0 X 40 24 |OMTRi - 100124] 01| PROTETOR DO EIXO aRaSt 1108 ::"ewmm s —
1 S 35 |OMTRi - 100135] 02 | TRILHO DO MOTOR 23 [OMTRi - 100123] 01 | CHAVETA EIXO DE ACIONAMENTO TIPO "B" 20 Lonoro Romond ¢ Diso dusiil s wons___ |
- H 3._[OMTRI- 100134] 04 | PORCA SEXT.M18 22 OMTRi- 100122 01 | EIXO DE ACIONAMENTO D825 X 1170 Te 227 2753 ¢ 227 3205 wawiomord il it | onrmneoro

£

“«| |

Index




zl

reservados.

direlTtos

oS

Todos

As Iinformag8es contidas neste desenho s3io de propriedade da

BRASIL ASPIRAGAO INDUSTRIAL LTDA.

e ndo devem ser copiadas, cedidas, reproduzidas ou transmitidas de
qualquer forma, eletrdnica ou ffsica, ou qualquer sistema de armazenamento

O.M.A.R.

e/ou envio de Informag8es, sem prévia autorizagdo por escrito da proprietéria.

Toleréncias, quando n&o especificadas

stio conforme DIN 7168 fino
Where not othervise specified, tolerances wll be In aocordance whit DIN 7168 thin

1-6]6— 30|30 - 100

+0.05

+0.25

100 — 300 | 300 — 500

+0.2

+0.15

+0.1

AE Versglo Data Modiflcaglo Alterado Revisado
18 DV-1001-18 03 EIXO DE ARTICULACAO
17 DV-1001-17 03 PARAFUSO SEXT M8 X 16
16 DV-1001-16 12 PARAF SEXT ZINCADO M8 X 25

15 DV-1001-15 [ 12

PORCA SEXT ZINCADA M16_AUTO-TRAVANTE

14 DV-1001-14 | 03

PARAF ALLEN C/ CAB M6 X 15

13 DV-1001-13 | 01

ARTICULACAO

12 DV-1001-12 | 03

ROLAMENTO 609

1 DV-1001-11 03

ALOJAMENTO DE ROLAMENTO

10 DV-1001-10 | 03

BRACO DE TRACAO

@ aomAr.

Tol 53 (34) 227 2753 o 55 (54) 227 3208 B G /E
Leonora Romanl : T

9 [ DV-1001-09 [03 [ BUCHA DE ALOJAMENTO
8 | DV-1001-08 [ 03 [ EIXO DE TRACAD
7 | DV-1001-07 [ 03 | EIXO MOVIDO
6 | DV-1001-06 | 06 | CONJUNTO MANCAL E ROLAMENTO UCFL 206
5 | Dv-1001-05 [ 03| PAS
L, | DV-1001-04 | 03 | BATENTE DA PAS
3 | DV-1001-03 | 12 | BARRA ROSCADA M16 X 35
2 | DV-1001-02 | 02 [ LATERAL DE ACIONAMENTO
1 | Dv-1001-01 | 02 | LATERAL CEGA
ITEM] C6DIGO  |QTD DENOMINACAO PESO unit
[Fos] MATERIAL [ =
"™ TEREX CIFALI oomo cum

=== EDUARDO

*®DAMPER VENEZIANA PA RETA 1001

01

= 25/10/05 |

DV1001-00A

4

Index




	Sair: 
	Print: 
	Home: 
	Back old: 
	Last: 
	Next: 
	Index: 
	Find: 
	Manual: 
	Ct_Peças: 


